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DECLARACAO DE IMPACTO VITALICIO

Canal identidade: ACT_04C910150D77 Data de Registo: 2021-04-27 Gerada: 2026-01-28

Burologic

A PrintReleaf certifica que Burologic os clientes compensaram coletivamente o equivalente a
12.087.690 consumo total de folhas de papel padrao por reflorestamento 1.451 arvores
padrao no PrintReleaf.

% 12.087.690 1.451

Folhas Padrdo Offset 7—  Arvores Padrio Reflorestadas

IMPACTO GLOBAL VITALICIO



?ﬂﬁ print

DECLARACAO DE IMPACTO VITALICIO

IMPACTO DO REFLORESTAMENTO

Projeto de reflorestamento
Romania

Tanzania

France (Torcé)

Dominican Republic

Malaysia

Madagascar

PROJETO SDGs
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Arvores
493

421

396

116

17,33

7,73

Total de arvores  1.451



